علامہ مفتی منیب الرحمن
- 73 ————— ❁ **تعلیم و تعلم**
اُمتِ مسلمہ کی فکری و نظریاتی خلیج میں
جدید نظام تعلیم کا کردار
محمد ندیم اعوان
- 82 ————— ❁ **تذکرہ تدبیر**
الارض: قرآن حکیم کی روشنی میں
ڈاکٹر محمد سرشار خان

# میثاق

ماہنامہ
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 69
شمارہ : 2
جمادیٰ الاخریٰ 1441ھ
فروری 2020ء
فی شمارہ 40/-

سالانہ زیر تعاون
400 روپے اندرون ملک ❁
900 روپے بھارت و بنگلہ دیش ❁
1200 روپے ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ ❁
1500 روپے امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ ❁
ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

مدیر
حافظ عاکف سعید
نائب مدیر
حافظ خالد محمود خضر

## مکتبہ خدام القرآن لاہور